
 

 

 

О внесении изменений в приказ Краснодарстата от 1 марта 2023 г. 

№ 45 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований                

к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Управления Федеральной службы государственной статистики                      

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата)                        

и урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,                                

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

приказом Росстата от 24 февраля 2016 г. № 81 «Об утверждении Положения                

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы 

государственной статистики и работников организаций, созданных                             

для выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой 

государственной статистики, и урегулированию конфликта интересов, а также 

в связи со структурными изменениями Краснодарстата, п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ Краснодарстата от 1 марта 2023 г. № 45 следующие 

изменения: 

1.1.  Исключить из состава комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Управления Федеральной службы государственной статистики                      

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ 

(КРАСНОДАРСТАТ) 

П Р И К А З  

2 октября 2024 г.  № 370 

Краснодар 



2 

 

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата)                        

и урегулированию конфликта интересов заместителя председателя Комиссии 

Фастовщук Веру Петровну – начальника отдела государственной службы                  

и кадров. 

1.2.  Включить в состав комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Управления Федеральной службы государственной статистики                      

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстата)                        

и урегулированию конфликта Суминову Марию Сергеевну – начальника 

отдела государственной службы и кадров, с полномочиями заместителя 

председателя Комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                               

на заместителя руководителя Краснодарстата Бутко М.В. 

 

Руководитель   

              А.О. Бредищев 

                

 

                                                                                  

 

 

                                                       

 

 

 

 


